2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.06.2019  №18
	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями, Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
     1. Внести следующие изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.10.2018 №35 (в редакции решения Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 28.02.2019 №06):
1.1. Должность члена комиссии Прохорова Юрия Витальевича изложить в новой редакции:

 «консультант отдела правоприменительной деятельности и контроля Управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
          3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Бобровичский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                               Р.Н. Малахова